广 州 市 番 禺 区 总 工 会

番禺区总工会转发《广州市总工会办公室
关于开展 2024 年职工学历教育补助

申领工作的通知》的通知

各镇街总工会，各系统、直属工会：

现将《广州市总工会办公室关于开展 2024 年职工学历教

育补助申领工作的通知》转发给你们。请各单位高度重视职工

教育培训工作，积极发动 2023 年 9 月 1 日至 2024 年 8 月 24

日期间入读大专、本科学历教育学习并在“中国高等教育学生

信息网”（www.chsi.com.cn，简称“学信网”）上取得学籍，

完成入读缴费的职工；通过高等教育自学考试在 2023 年 9 月 1

日至 2024 年 8 月 24 日期间（以毕业证书编号核查信息为准）

获得高等教育大专、本科毕业证书的职工，依照申报流程进入

“粤工惠”小程序平台填写申报信息，按要求进行填报申领补

助。职工网络系统申领时间为 2024 年 8 月 19 日 10 时-24 日

10 时，本批次申领职工名额数为 4126 人，逾期或申领人数超

过 6000 个名额或审核通过已到 4126 个名额，广州市总工会将

视情况关闭申领通道。

市总工会本次共补助4126名符合条件的一线职工提升学

- 2 -

历，补助标准为1500元/人。番禺区总工会本次补助1000名职

工学员，补助标准为500元/人，先报先得，额满即止，以最终

网上登记审核通过时间为准，最终补助名单将在番禺区总工会

网站进行公示。番禺区总工会补助人员包括但不限于在市总工

会成功申领学历教育补助的职工。各基层工会可参照市、区总

工会的做法，根据实际情况配套补助，补助情况应及时报区总

工会，以便统计上报。

为缩短工作流程，更好地服务职工，2024年广州市总工会

学历教育补助通过广州市总工会官方网站公布补助名单，公示

结束后将直接划拨至职工本人银行账户；番禺区总工会配套补

助的学历教育补助名单也同时在番禺区总工会官方网站公示，

公示结束后将由番禺区总工会直接划拨至职工本人银行账户。

为严格把好审核关，确保我区符合条件的职工公平公正获

得学习补助，本次我区职工申报资料的审核工作采取基层工会

初审与区总工会复审相结合的办法，请各基层工会使用管理员

账号登录粤工惠小程序平台进入“广州新入读和自考毕业”服

务严格按照审核要点进行线上审核，各基层工会管理员网上审

核时间为 2024 年 8 月 19 日-8 月 26 日，请及时完成审核，逾

期将关闭审核入口。职工申领和管理员网上审核操作指引见附

件。

附件：广州市总工会办公室关于开展 2024 年职工学历教

- 3 -

育补助申领工作的通知

广州市番禺区总工会

2024 年 8 月 9 日

（联系人：沈海燕、何迪毅，联系电话：84823241）

		http://www.eseals.cn
	2024-08-09T15:41:33+0800
	LENOVO-PC/lenovo
	保护PDF文档安全